
 
UCHWAŁA NR XXV/225/2016 

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy 9 Maja 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) Rada Miejska w Trzcińsku-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy 9 Maja, położonej w obrębie nr 4, m. Trzcińsko-Zdrój, nadaje się nową nazwę: ul. 9 Maja. 

2. Teren ulicy stanowi nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów i budynków nr działki 52. 

3. Przebieg ulicy określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca rady 

 

Maria Woźniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 stycznia 2017 r.

Poz. 379



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 379


		2017-01-20T10:15:53+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




